
БАВЛИН СКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАУЛЫ Ш Э ЬЭ РЕ  

СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

г. Бавлы № /V

О внесении изменений в решение 
Бавлинского городского Совета 
Республики Татарстан от 22.10.2021 
№ 39 «О налоге на имущ ество 
физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации 

Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в реш ение Бавлинского городского Совета Республики 

Татарстан от 22.10.2021 № 39 «О налоге на имущество физических лиц» (с 

изменениями, внесенными решениями от 14.12.2021 №48, от 25.05.2023 № 98) 

следующее изменение:

Седьмой и восьмой абзац пункта 4.2. признать утративш им силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Бавлинского городского Совета по вопросам местного 

самоуправления, законности, правопорядка и депутатской этики, председателя 

комиссии.

И.И. Гузаиров


